PAGE

Территориальная избирательная комиссия

Горячеключевская

Ленина ул., д.191, г. Горячий Ключ, Краснодарский край, 353290

Тел./факс (8-861-59) 4-42-48

	РЕШЕНИЕ

	"28" июня 2019 года
	№86/460

	О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии от 23 декабря 2015 года №1/6 «О списке лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы»

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также на основании постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 27 июня 2019 года №93/864-6 «О назначении члена территориальной избирательно комиссии Горячеключевская с правом решающего голоса», территориальная избирательная комиссия Горячеключевская

РЕШИЛА

1. Внести в решение территориальной избирательной комиссии Горячеключевская от 23 декабря 2015 года №1/6 «О списке лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы»:
1) исключить из списка лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы» Долженко Ярослав Игоревич члена ТИК с правом  решающего  голоса;

2) включить Ивлева Александра Владимировича члена ТИК с правом  решающего  голоса.
2. Направить настоящее решение Кочубей И.И. системному администратору ГАС «Выборы» территориальной избирательной комиссии Горячеключевская.
3. Контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Горячеключевская Водолазову А.Ю.
Председатель комиссии
Т.И. Боровская
Секретарь комиссии                                                А.Ю. Водолазова
	УТВЕРЖДАЮ

	Председатель территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

	  _______________    Боровская Т.И.

	                    (подпись)

	МП        «28» июня 2019 г.  № 86/460

СПИСОК

лиц, допущенных в помещение ГАС «Выборы»

территориальной избирательной комиссии Горячеключевская

	№
	Фамилия, имя, отчество
	должность

	1.
	Кочубей Ирина Ивановна
	системный администратор ГАС «Выборы»

	2.
	Боровская Татьяна Ивановна

	председатель ТИК

	3.
	Кильганкин Александр

Николаевич
	глава муниципального образования  город Горячий Ключ

	4.
	Бегель Нонна Аркадьевна

	заместитель председателя ТИК

	5.
	Водолазова Анна Юрьевна
	секретарь ТИК

	6.
	Комендант Виктор Сергеевич
	член ТИК с правом  решающего  голоса

	7.
	Горнов Виталий Сергеевич
	член ТИК с правом  решающего  голоса

	8.
	Ивлев Александр Владимирович
	член ТИК с правом  решающего  голоса

	9.
	Лищишин Ярослав Степанович
	член ТИК с правом  решающего  голоса

	10.
	Тюленева Галина Алексеевна
	член ТИК с правом  решающего  голоса

	11.
	Куриленко Наталья Николаевна
	член ТИК с правом  решающего  голоса